СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	от 01 августа 2019 года № 24
О внесении изменений и дополнений в Решение от 14.03.2019г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение в сети Интернет: http://admsosnovo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Калин Д.В.).

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                                             Д.В. Калин
1